Raum Nr. H-1004 /
NNF 7.2 - Garderoben
Nicht vermietbar
10.58 m?

Fir die Aktualitat und die Richtigkeit der Inhalte der vorliegenden Planunterlagen iibernimmt die Wincasa AG keinerlei Haftung

Q swisscom

Raum Nutzungsart DIN277

[ 21 Biroraume

- 2.2 Grossraumbiiros

- 3.51 Betriebsflache Telecom
7.2 Garderoben

- 9.2 Treppen

Liegenschafts-Nr: 21309

Elache
335.90 m?
29.47 m?
167.76 m?
119.09 m?
10.58 m*?
9.00 m*

Y wincasa

Oberwiesenstrasse 8, Winterthur

1. Obergeschoss

Wincasa AG, Immobilien Dienstleistungen
Flachenmanagement

Albisriederstr. 253, Postfach, CH-8047 Ziirich
E-Mail: Swisscom_Support_cafm@wincasa.ch
Druckdatum:

Aktualisierungsdatum:

Massstab:

WG Referens:

13.06.2025
01.05.2023
nicht definiert

1309_GBO1_0G01_0000.dwg.




